
SPONKOVAČKY NA KARTONY VÝKONNÉ SPONKOVAČKY NA KARTONY

D62ADC

18

Spony délky: 
15–19 / 19–22 mm
Vnější šířka hřbetu: 35,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: barvená ocel, zink. ocel

Spony délky: 
15–19 mm /19–22 mm
Vnější šířka hřbetu: 35,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: barvená ocel, zink. ocel

RAB-19 RAB-22
Pneumatické sponkovačky na kartony 
pro spony šíře 35 mm.
Dvě verze pro max. 19, resp. 22 mm dlouhé spony.
Pro rychlé a snadné sponkování kartonů. 
Použití při balení těžších výrobků, kdy je vhodnější 
použít sponu místo lepící pásky.

Hmotnost 2,40 kg

Délka 234 mm
Šířka 115 mm
Výška 233 mm

Pracovní tlak 4,9 – 7,1 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 1,1 l

Zásobník 1000 spon

AR1

Spony délky: 
15–19 / 19–22 mm
Vnější šířka hřbetu: 35 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: barvená ocel, 
zinkovaná ocel

SWC7437 .

Výkonná sponkovačka na uzavírání 
chlopní kartonových krabic.
Plnění cívkami o 1000 sponách.
Nastavení hloubky uzavření a těsnosti spojení.

Pro rychlé a snadné sponkování kartonů.
Použití při balení hlavně těžších výrobků.
Výhoda sponkování spočívá v pevnosti spoje, jeho 
trvanlivosti; snadná separace při likvidaci.

Hmotnost 2,45 kg

Délka 230 mm
Šířka 115 mm
Výška 219 mm

Pracovní tlak 4,9–7,0 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 1,1 l

Zásobník  1000 spon

Spony délky: 12, 15 a 19 mm
Vnější šířka hřbetu: 34,2 mm
Drát: Ø 1,0 x 1,9 mm
Materiál: barvená ocel

D31AD
Nejsilnější z řady sešívaček na kartony. 
Pro pěti a sedmivrstvé 
lepenky.

Použití pro balení 
velmi těžkých výrobků 
do silnostěnných kartonů

Hmotnost 6,0 kg
Délka 360 mm 
Šířka 174 mm
Výška 335 mm
Pracovní tlak 5–7 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 6,8 l

Zásobník 100 spon 
Spony délky: 38 mm
Vnější šířka hřbetu: 32 mm
Drát: Ø 1,5 x 2,3 mm
Materiál: barvená ocel

SW9060 .

DS-3519 DS-3522
Pneumatické sponkovačky na kartony, 
dvě verze pro max. 19 resp. 22 mm dlouhé spony.  

Pro rychlé a snadné sponkování kartonů. 
Použití při balení těžších výrobků, kdy je vhodnější 
použít sponu místo lepící pásky.

Hmotnost 2,20 kg
Délka 353 mm
Šířka 115 mm
Výška 217 mm
Pracovní tlak 4,9–7,0 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 1,13 l

Zásobník 120 spon 

A.

Spony délky: 
15–19 / 19–22 mm
Vnější šířka hřbetu: 35,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: barvená ocel, 
zinkovaná ocel


